КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«     »______________2024 г.                                                                  №_______

Об утверждении формы заявки муниципальных образований Ленинградской

области на предоставление субсидий за счет средств дорожного фонда

Ленинградской области на капитальный ремонт и (или) ремонт

автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках

реализации государственной программы Ленинградской области

«Развитие транспортной системы Ленинградской области» в 2024 году и

плановом периоде 2025 и 2026 годов

В целях реализации государственной программы Ленинградской области

«Развитие транспортной системы Ленинградской области», утвержденной

постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 № 397

(далее – Государственная программа), в соответствии с пунктом 3.5. Приложения 4

(Порядок предоставления и распределения субсидий за счет средств  дорожного

фонда Ленинградской области бюджетам муниципальных образований

Ленинградской области на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных

дорог общего пользования местного значения) Государственной программы:

1. Утвердить форму заявки муниципального образования на предоставление

субсидий за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на капитальный

ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного

значения в рамках реализации Государственной программы в 2024 году и плановом

периоде 2025 и 2026 годов, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета

по дорожному хозяйству

Ленинградской области                                                                                      Д.С. Седов

Документ создан в электронной форме. № 23/24 от 22.01.2024. Исполнитель: Никонова Н.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.01.2024 11:50

от ____________________ № _____________

М.П.

2024 2025 2026

1 3 4 5

1

_____________________ (ФИО)

М.П.              подпись

ФИО, контактный телефон, адрес электронной почты ответственного исполнителя от муниципального образования за подготовку документов на предоставление субсидий

* Наименование муниципального образования указывается в соответствии с Уставом муниципального образования

Глава МО__________________(ФИО)

Согласовано

2

Ремонт/капитальный ремонт улично-дорожной сети

№№

п/п

Приложение к распоряжению Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области

Заявка муниципального образования  ___________________________* _____________________муниципального района, на предоставление субсидий за счет средств

дорожного фонда Ленинградской области на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения,  в рамках

государственной программы Ленинградской области «Развитие транспортной системы Ленинградской области» в 2024 году и в плановом периоде 2025 и 2026 годов

подпись

Глава администрации МО

Итого

Наименование работ

Потребность в субсидии (тыс. руб.)

Документ создан в электронной форме. № 23/24 от 22.01.2024. Исполнитель: Никонова Н.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.01.2024 11:50

	1
	2